Planungsverband Neu Tramm

Beschlussvorlage (öffentlich) (30/0600/2016)		
Datum:	Dannenberg (Elbe), 20.01.2016	
Sachbearbeitung:	Herr Fecho , FD Bau und Planung	

Beratungsfolge	Termin	Behandlung	TOP
Vorstand des Planungsverbandes Neu Tramm	09.02.2016	Vorberatung	
Verbandsversammlung des Planungsverbandes Neu Tramm	09.02.2016	Entscheidung	

Beratung und Beschlussfassung über die Haushaltssatzung 2016 sowie das Investitionsprogramm 2015 - 2019

Beschlussvorschlag:

Die Verbandsversammlung des Planungsverbandes Neu Tramm beschließt die Haushaltssatzung 2016 sowie das Investitionsprogramm 2015 – 2019.

<u>Sachverhalt:</u> Siehe anliegenden Haushaltsplan.

Anlagen:

Haushaltsplan 2016